АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06. 2020 года № 21

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Корочанского сельсовета
от 24.03.2020 г. № 11 «О дополнительных
мерах по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции на территории
Корочанского сельсовета»( в редакции от 06.04.2020г. № 12. От 12.05.2020 № 18)
         Во изменении постановления Администрации Корочанского сельсовета Беловского района Курской области от 24.03.2020г. №11«О дополнительных
мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Корочанского сельсовета»( в редакции от 06.04.2020г. № 12, от 12.05.2020 № 18) в рамках постановления Администрации Курской области от 29.05.2020 г. №547-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 20.03.20 № 266 –па, постановления Администрации Беловского района Курской области от 01.06.2020 г № 425, Администрация Корочанского сельсовета Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести в постановление Администрации Корочанского сельсовета Беловского района от 24.03.2020 г. № 11«О дополнительных
мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на территории Корочанского сельсовета»( в редакции от 06.04.2020г. № 12, от12.05.2020 № 18)
следующие изменения :
- в пункте 1 слова «31 мая» заменить словами «14 июня »
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                             М.И.Звягинцева
Категория: Постановления